
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Шостої сесії сільської ради першого скликання 

 

від  28 квітня  2017  року                                                                           № 97 

 

Про  створення Всеукраїнської асоціації міських,  

селищних та сільських рад  

об’єднаних територіальних громад 

 

  

З метою більш ефективного здійснення своїх повноважень, узгодження дій 

органів місцевого самоврядування щодо захисту прав та законних інтересів 

територіальних громад, сприяння місцевому та регіональному розвитку, 

узгодженого діалогу з Верховною радою України, Кабінетом Міністрів України, 

місцевими держаними адміністраціями, керуючись законами України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» та «Про асоціації органів місцевого 

самоврядування», сесія сільської ради 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Підтримати ініціативу Вербківської сільської об’єднаної територіальної 

громади щодо створення Всеукраїнської асоціації міських, селищних та 

сільських рад об’єднаної територіальної громади та проведення установчих 

зборів. 

2. Уповноважити сільського голову Лейбзона С.Н. взяти участь в 

установчих зборах. 

3. Секретарю ради проінформувати раду Вербківської сільської об’єднаної 

територіальної громади про прийняте рішення та надіслати копію цього рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань прав людини, законності, запобігання корупції, депутатської діяльності 

та етики (голова Плотнік М.П.) 

 

 

  

Сільський голова                                                                                    С.Н. Лейбзон 

 


